

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**Lcto:**632/2018 **Data:**02/03/2018 **Req:**855**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO**Retirada:** AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	3,000	2,71000	8,13000
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	17,02000	17,02000
		4,000		25,15000

Lcto:1552/2018 **Data:**07/03/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1586/2018 **Data:**13/03/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1273/2018 **Data:**15/03/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:919/2018 **Data:**19/03/2018 **Req:**1218**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO**Retirada:** AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	17,02000	17,02000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.

444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	5,000	0,82000	4,10000
		6,000		21,12000

Lcto:1138/2018 **Data:**19/03/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:919/2018 **Data:**19/03/2018 **Req:**1218 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO
Retirada: AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR **Motorista:**
Emitente: lunara
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	4,000	14,81000	59,24000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
		9,000		72,79000

Lcto:988/2018 **Data:**22/03/2018 **Req:**1293 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO
Retirada: AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR **Motorista:**
Emitente: lunara
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4032597 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 14MM	PCTE	1,000	8,92000	8,92000
444035671 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 07 MM	UN	10,000	0,06000	0,60000
444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FUNDO	UN	10,000	0,21000	2,10000
444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FRENTE	UN	10,000	0,27000	2,70000
		31,000		14,32000

Lcto:987/2018 **Data:**22/03/2018 **Req:**1308 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO
Retirada: AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR **Motorista:**
Emitente: lunara
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	3,000	1,56000	4,68000
		3,000		4,68000

Lcto:988/2018 **Data:**22/03/2018 **Req:**1293 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**Retirada:** AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035672 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 09MM	UN	10,000	0,10000	1,00000
		10,000		1,00000

Lcto:987/2018 **Data:**22/03/2018 **Req:**1308 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO

Retirada: AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS COR VERDE	UN	25,000	2,54000	63,50000
		25,000		63,50000

Lcto:988/2018 **Data:**22/03/2018 **Req:**1293 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO

Retirada: AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035680 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 50MMX33MM	UN	10,000	1,15000	11,50000
		10,000		11,50000

Lcto:1212/2018 **Data:**27/03/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1320/2018 **Data:**28/03/2018 **Req:**1406 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO

Retirada: AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	179,00000	179,00000
		1,000		179,00000

Lcto:1446/2018 **Data:**02/04/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1524/2018 **Data:**04/04/2018 **Req:**1492 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO
Retirada: AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR **Motorista:**
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	5,000	14,81000	74,05000
		5,000		74,05000

Lcto:1854/2018 **Data:**09/04/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:2032/2018 **Data:**13/04/2018 **Req:**1691 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO
Retirada: AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR **Motorista:**
Emitente: lunara
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,05000	10,25000
		5,000		10,25000

Lcto:2031/2018 **Data:**13/04/2018 **Req:**1414 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO
Retirada: AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR **Motorista:**
Emitente: lunara
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4031547 - CLIPS 6/0	CX	1,000	2,01000	2,01000
4031546 - CLIPS 3/0	CX	1,000	1,60000	1,60000
		2,000		3,61000

Lcto:2032/2018 **Data:**13/04/2018 **Req:**1691 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**Retirada:** AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	1,91381	9,56904
		5,000		9,56904

Lcto:2041/2018 **Data:**16/04/2018 **Req:**1716**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO**Retirada:** AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	1,000	146,00000	146,00000
		1,000		146,00000

Lcto:2169/2018 **Data:**19/04/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**AJUSTE DE SAÍDA**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:2238/2018 **Data:**24/04/2018 **Req:**1771**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO**Retirada:** AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	3,000	14,81000	44,43000
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	2,000	1,56000	3,12000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	4,000	2,71000	10,84000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
		19,000		63,59000

Lcto:2308/2018 **Data:**27/04/2018 **Req:**2011**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO**Retirada:** AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	3,000	28,69000	86,07000
		3,000		86,07000
Qtde Movimentos: 24		Total Geral:	147,000	836,51904